2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2021 года

	№
	8/61-5

	г. Андреаполь

О согласовании перечня помещений, пригодных для проведения агитационных мероприятий в форме собраний политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Российской Федерации восьмого созыва,  зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Тверской области, избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва

 для встреч с избирателями
В соответствии со статьями 26, 53 Федерального закона
от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 67 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 22, 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003
№ 20-ЗО, Порядком предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутым по одномандатным избирательным округам № 179, № 180, зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Тверской области, избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для встреч с избирателями (утвержден постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.07.2021 №8/98-7) территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Согласовать Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление Главе Андреапольского муниципального округа.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых